
Ferieafløsere søges til Gug Midlertidige Pladser

Motiveres du af at skabe gode forløb for borgere i komplekse sygdomsforløb, og vil du være med til
at forebygge indlæggelser i et tæt samarbejde med sygehus, egen læge og andre relevante
samarbejdspartnere? Så har du nu mulighed for at blive del af teamet med ansvar for Gug
Midlertidige Pladser under Det Nære Sundhedsvæsen.
Gug Midlertidige Pladser er en del af Det Nære Sundhedsvæsen i Aalborg Kommune. Vi har ansat
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælper, ergoterapeuter og
køkkenassistent. Vi har mange tværfaglige samarbejdsrelationer med ex terapeuter, geriater,
praktiserende læger m.fl.
Vi er en arbejdsplads med gode sociale fællesskaber, hvor det forventes at Alle tager aktivt ansvar
for det gode arbejdsmiljø. 
Lidt om stillingen:

Der søges ferieafløsere●

Mulighed for studiejob ●

Ansættelsesdato snarest, og senest 1. juni 2026 ●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen  ●

Særlige hovedopgaver: 

Pleje og omsorgsopgaver●

Personlige kompetencer:

Det er en fordel at du har erfaring med at arbejde med mennesker●

Det er en fordel at du er i gang med relevant uddannelse, eller at du påtænker at starte●

Du tager aktivt del i forandringer●

Du tager ansvar i det sociale fællesskab og i at skabe et godt arbejdsmiljø●

Arbejdsstedets adresse: Fortunavej 2, 9210 Aalborg SØ.
Vil du vide mere?
Er du interesseret i at høre mere og stillingen eller komme forbi og se stedet er du velkommen til at
kontakte Leder Jeanette Jakobsen på mail: jjak-aeh@aalborg.dk eller tlf. 2520 6621.         
 
Ansøgningsfrist er den 30. april 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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